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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
MAYO 2023 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
 
 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0037 

 001

 00273

 00970

 01

 01

 00004

 00001

 58,000.00

 30,000.00

09-MAY-23

23-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,000.00
 88,000.00
 88,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495

0801-1994-18156

JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ

ROBERTO ENRIQUE RAMOS OBANDO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/06/2023 08:22:18

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 00611

 00760

 00777

 00781

 00786

 00805

 00845

 00846

 00849

 00852

 00858

 00859

 00862

 00864

 00870

 00876

 00877

 00878

 00897

 00907

 00914

 00943

 00944

 00947

 00953

 00955

 00957

 00960

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,970.00

 59,225.00

 3,085.00

 199,195.53

 209.70

 44.00

 66.00

 110.00

 1,200.00

 132.00

 132.00

 2,560.00

 44.00

 58,306.50

 38,870.00

 7,130.00

 44.00

 44.00

 200.00

 112,125.00

 619.38

 523.22

 44.00

 44.00

 44.00

 9,430.00

 11,040.00

 44.00

 88.00

 2,550.00

 2,250.00

 3,300.00

04-MAY-23

17-MAY-23

11-MAY-23

02-MAY-23

11-MAY-23

09-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

03-MAY-23

04-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

11-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

16-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

26-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

19-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995286070

08019014654871

08019000235234

05019995108892

08019000235234

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1988-06200

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0816-1986-00547

0208-1993-00692

0209-1998-01709

0209-1981-00093

0209-1990-00528

0801-1973-02985

16189012479757

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0101-1963-01009

0101-1966-01617

05019004475325

2301001

1501001

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0043001

0043001

0816-1986-00547

0816-1986-00547

0801-1992-14228

0801-1978-12091

0801-1973-02985

0801-1973-00500

0801-1988-06200

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0816-1986-00547

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

NELSY JUDITH VALLECILLO OCHOA

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

REYTEL S DE RL DE CV

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/06/2023 08:22:18

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0037 

 001

 00960

 00972

 00974

 00976

 00985

 00991

 00993

 00996

 01009

 01053

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,300.00

 132.00

 132.00

 17,547.01

 44.00

 44.00

 8,498.50

 132.00

 88.00

 132.00

19-MAY-23

23-MAY-23

26-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 548,418.84
 548,418.84
 548,418.84

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1992-00527

0711-1976-00078

0801-1993-19575

0511-1987-00633

08019000237299

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0801-1984-15105

0711-1976-00078

0803-1980-00901

0801-1978-12091

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

SEGUROS ATLANTIDA S A

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/06/2023 08:30:21

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 3

 0037 

 001

 00673

 00759

 00776

 00780

 00804

 00808

 00832

 00837

 00840

 00841

 00843

 00844

 00848

 00861

 00863

 00866

 00867

 00869

 00873

 00883

 00884

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,593.75

 281.25

 72,046.89

 17,000.01

 281.25

 484.38

 1,640.63

 562.50

 475.00

 718.75

 26,328.14

 12,234.39

 281.25

 3,203.13

 13,000.01

 1,078.14

 2,812.50

 720.00

 34,109.38

 437.50

 2,531.25

19-MAY-23

09-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

08-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

12-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0104-1961-00107

0801-1988-06200

1613-1969-00587

0801-1992-20496

1519-1999-00023

0801-1973-02985

0801-1977-12646

0801-1988-06200

0801-1990-23420

0511-1987-00633

0511-1987-00633

0501-1986-09056

1601-1982-01147

0501-1983-07115

1801-1989-03153

0502-1964-00567

0101-1981-03116

0101-1963-01009

0208-1993-00692

0209-1998-01709

1807-1966-00177

0209-1990-00528

0209-1981-00093

0816-1986-00547

0611-1992-00131

0822-1990-00209

0801-1982-03883

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0701-1993-00280

0801-1975-21656

0501-1992-06165

0801-1987-10509

0601-1974-02057

0801-1984-16337

0801-1993-19575

0101-1963-01009

0101-1966-01617

0101-1966-01617

0101-1963-01009

0602-1963-00242

0801-1998-17904

0801-2000-03666

0101-1986-01244

0501-1983-07115

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ESTEFANNY MARGARITA DIAZ LUQUE

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

EVA MARIA HERNANDEZ SANTOS

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

KARLA LIDENIA RUIZ VASQUEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

NELSY JUDITH VALLECILLO OCHOA

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

DENNIS FRANCISCO VALLADARES DIAZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EURIDICE MERINO LINARES

ANA ARELI SALGADO OCHOA

LESBIA AZUCENA ESPINAL

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

VICTOR RENIERY FLORES IZAGUIRRE

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/06/2023 08:30:21

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 3

 0037 

 001

 00885

 00891

 00895

 00896

 00899

 00905

 00906

 00909

 00911

 00918

 00920

 00945

 00946

 00948

 00950

 00952

 00961

 00964

 00965

 00966

 00967

 00968

 00969

 00971

 00973

 00977

 00984

 00988

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,234.38

 281.25

 640.63

 281.25

 1,000.01

 281.25

 437.50

 281.25

 281.25

 1,593.76

 359.38

 281.25

 281.25

 396.88

 1,078.13

 5,765.63

 31,280.00

 8,578.13

 2,531.25

 281.25

 890.64

 562.51

 13,640.64

 437.50

 281.25

 281.25

 281.25

 28,875.02

23-MAY-23

23-MAY-23

17-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

26-MAY-23

23-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1963-01009

0101-1986-01244

0104-1961-00107

1807-1966-00177

0511-1987-00633

0501-1993-04640

0801-2000-03666

0209-1990-00528

0208-1993-00692

1807-1966-00177

0801-1991-15426

0209-1981-00093

0101-1976-01738

0801-1988-06200

0501-1984-00999

1801-1983-01051

0801-1993-19575

0704-1995-00678

0816-1986-00547

1501-1973-00756

1501-1989-04040

0615-1993-01131

0101-1963-01009

0101-1976-01738

0816-1986-00547

1323-1994-00112

08019022421615

0801-1988-16298

0801-1976-00037

0501-1983-07115

1807-1966-00177

1004-2000-00352

1208-1992-00510

1010-1987-00003

1208-1968-00213

0501-1986-09056

0801-1994-10533

1501-1989-05518

1401-1995-00293

0801-1993-19575

0209-1984-01763

0511-1987-00633

0704-1995-00678

0801-2000-03666

1626-1978-00484

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

NELSY JUDITH VALLECILLO OCHOA

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

SUYAPA PATRICIA TORRES DUARTE

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

MARLON JOEL PONCE DIAZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

LIDIA CAROLINA VINDEL SANTOS

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

HEIDY ARELY FLORES LARA

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

YENY MARGARITA IRAHETA DELCID

WILFREDO CARDONA PEÑALVA

EVA MARIA HERNANDEZ SANTOS

JULISSA ALEXANDRA FIGUEROA LANZA

LETICIA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

MARIA JOSE MENDOZA UMAÑA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

MARLON JOEL PONCE DIAZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/06/2023 08:30:21

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 3 de 3

 0037 

 001

 00990

 00995

 01008

 01052

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 1,406.25

 5,390.63

 1,428.13

24-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 320,632.10
 320,632.10
 320,632.10

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1996-02378

0803-1980-00901

0801-1977-03492

0801-1978-12091

0801-1994-22083

0801-1992-08924

0801-1991-24487

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/06/2023 08:33:25

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00855

 00856

 00860

 00865

 00872

 00982

 00987

 00989

 01001

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,400.99

 6,675.01

 19,006.68

 6,272.00

 14,617.09

 30,004.60

 2,549.70

 1,200.13

 3,815.65

22-MAY-23

22-MAY-23

16-MAY-23

22-MAY-23

19-MAY-23

26-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 85,541.85
 85,541.85
 85,541.85

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0890-1997-00025

0890-1997-00025

05019995125457

0890-1997-00025

05019995125457

08019016886260

0101-1949-00772

1301-1972-00353

0703-1969-00812

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
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 0037 

 001

 00320

 00738

 00740

 00763

 00784

 00954

 00956

 00959

 00962

 00975

 00986

 00997

 00998

 00999

 01000

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,050.00

 3,450.00

 2,850.00

 26,817.00

 150.00

 2,550.00

 2,250.00

 2,700.00

 2,250.00

 340.00

 4,893.25

 4,027.75

 2,072.40

 780.12

 1,876.26

24-MAY-23

03-MAY-23

03-MAY-23

05-MAY-23

03-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

30-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 65,056.78
 65,056.78
 65,056.78

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

0815-1984-00116

1504-1986-00227

1504-1986-00227

0815-1984-00116

0801-1992-08924

0501-1983-07115

0801-1992-14228

0801-1978-12091

0801-1975-21656

0801-1988-06200

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0704-1992-00527

0711-1976-00078

0801-1973-00500

0816-1986-00547

0815-1984-00116

1504-1986-00227

0801-1998-01381

1701-1994-00415

0801-1991-24487

0801-1991-24487

0801-1991-24487

0801-1992-08924

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ
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 0037 

 001

 00232

 00274

 00285

 00301

 00457

 00782

 00811

 00817

 00818

 00820

 00821

 00824

 00828

 00847

 00868

 00874

 00875

 00879

 00890

 00903

 00904

 00951

 00958

 00963

 00978

 00980

 00981

 00992

 00994

 00994

 01012

 01047

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00005

 00005

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 23,751.30

 18,400.00

 13,800.00

 99,999.99

 35,000.00

 1,520.13

 1,611.06

 1,216.00

 1,216.00

 1,216.00

 312.60

 372.60

 4,045.29

 741.98

 784,973.65

 2,000.00

 714.00

 33,577.36

 18,639.11

 467.51

 467.51

 765.00

 9,045.67

 353.20

 929.11

 7,577.06

 765.00

 1,609.80

 64,086.88

 64,086.88

 2,000.00

 381.60

26-MAY-23

24-MAY-23

25-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

04-MAY-23

03-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

05-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

09-MAY-23

12-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

19-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,195,642.29
 1,195,642.29
 1,195,642.29

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1301-1976-00241

0311-1961-00114

01019008128319

0703-1971-01988

0801001

0801001

06019002197564

06019002197564

06019002197564

1401001

1401001

05019001049734

1009-1973-00020

0801001

2501001

2601001

0804003

0801001

1603-1992-00254

1603-1992-00254

1301001

0801001

0805006

1703001

0804003

1301001

0209-1981-00093

0201-1962-00187

0201-1962-00187

01019008128319

1401001

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
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